
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia
Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871

website : www.ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Prasojo untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2023/2024 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Logika 2 1A2 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A7 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A1 Bekasi

TOTAL SKS 12

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 28 Januari 2024
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  -
  NIP: 1189150109



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1102 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Logika
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011703067 / Prasojo
Ruang  : SS-403 Kuota  : 35 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A2 Jml Peserta : 27

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415309 DHOLLYN ANTHON PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415171 GILANG SATRIO WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415173 FIRZI ALI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415184 FASYA YESENIA DWI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415203 MUHAMMAD SABILAH ZIDANE H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415220 FARIS GROMIKO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415224 ILHAM NUR SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415225 NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415226 NUR RIZKI FAJRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415261 MUHAMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415271 MARSANDA SEKAR SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415272 MUHAMMAD IRFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415281 AULIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415285 ELLY NURKHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415288 MITA ELLEN SEPTARI SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415291 IMRON TEGUH TRI ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415293 ANAS NASRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415311 SITI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415314 YOTAM ERWIN ROMMEL TAUK H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415323 HIDAYAT NUR PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310415329 FACHRI OMAR RAMADHIEN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415376 AMALIA FARISSA DEVY H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 25/12 15/01

Jumlah Hadir 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 011703067 / Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415376 AMALIA FARISSA DEVY 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 80.00 0.00 34.00 E

2 202310415293 ANAS NASRULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

3 202310415281 AULIA MAHARANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

4 202110415309 DHOLLYN ANTHON PRATAMA 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 80.00 0.00 34.00 E

5 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

6 202310415285 ELLY NURKHAYATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

7 202310415329 FACHRI OMAR RAMADHIEN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

8 202310415220 FARIS GROMIKO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

9 202310415184 FASYA YESENIA DWI RAHMADANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

10 202310415173 FIRZI ALI AKBAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

11 202310415171 GILANG SATRIO WICAKSONO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

12 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

13 202310415323 HIDAYAT NUR PRAYOGI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

14 202310415224 ILHAM NUR SUSILO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

15 202310415291 IMRON TEGUH TRI ANGGORO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

16 202310415271 MARSANDA SEKAR SARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

17 202310415288 MITA ELLEN SEPTARI SINAGA 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 80.00 0.00 34.00 E

18 202310415261 MUHAMAD RAFI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

19 202310415272 MUHAMMAD IRFAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

20 202310415203 MUHAMMAD SABILAH ZIDANE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415225 NUR FADILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

22 202310415226 NUR RIZKI FAJRIAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

23 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

24 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

25 202310415311 SITI NURHALIZA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

26 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

27 202310415314 YOTAM ERWIN ROMMEL TAUK 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia
Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871

website : www.ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Prasojo untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2023/2024 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Logika 2 1A2 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A7 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A1 Bekasi

TOTAL SKS 12

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 28 Januari 2024
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  -
  NIP: 1189150109



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3132 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Komunikasi Keamanan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 011703067 / Prasojo
Ruang  : R.K922 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A6 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415351 TIARA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415008 SAKHA PUTRI ANDHINA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415250 PUTRI KHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415156 ANNISA FIORENTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415243 NURMI TIODORA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415269 ANGELI OFFILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415312 JAGADDITHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415068 SALSABILA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110415102 SUCI RAHMADHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415397 SYIFA FUADAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415045 TANIA ZALFANIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415022 SYAIRA ANAZWA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415325 STEVEN THOMAS H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415070 CHOIRUL IMAM AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415069 ADITYA MAULANA YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415406 MUHAMMAD YANUAR ASHIDDIQIE H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415101 HOWARD CHRISTO KANTER H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110415382 FEBTRI CAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415329 ALIF RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415294 MUHAMMAD RIFAI ALBANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415282 LUTFHI MAULANA KEYZA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415055 BINTANG GHIFARI SAM PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110415316 SYAKIRA RIZKA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415274 MAITRI APRILYANTI SALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415224 NANDA SITI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415301 NINA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110415155 RIFAL APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415067 DINDA QUTRATU AIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415017 NIZMA NAGIB H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415235 NAJWA DALILLAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110415160 ALVINLI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110415394 WANNY FEDOROVA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110415400 SAHLA SABILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110415230 MICHELLE ANGGRAINI MERAY H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110415254 ELSA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110415345 FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110415379 NADWAH NAJIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415317 AVITA MEI HANSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415053 NOVAL ARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415212 ROYHAN NAHARUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110415183 MUHAMMAD ARIF FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110415242 ERVINA AGUSTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110415150 MUHAMAD ADZAM PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110415277 CICILIA ANGGELIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202110415365 AWALY RAZAQA RAMWIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202110415028 ANTON ISAGI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202110415189 KYLA DELINDA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 22/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 09/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 011703067 / Prasojo
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415069 ADITYA MAULANA YUSUF 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

2 202110415329 ALIF RIZKI RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

3 202110415160 ALVINLI SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

4 202110415269 ANGELI OFFILIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

5 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

6 202110415156 ANNISA FIORENTINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

7 202110415028 ANTON ISAGI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

8 202110415317 AVITA MEI HANSARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

9 202110415365 AWALY RAZAQA RAMWIADI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

10 202110415055 BINTANG GHIFARI SAM PUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

11 202110415070 CHOIRUL IMAM AWALUDIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

12 202110415277 CICILIA ANGGELIKA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

13 202110415067 DINDA QUTRATU AIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

14 202110415254 ELSA SALSABILA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

15 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

16 202110415242 ERVINA AGUSTIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

17 202110415345 FADILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

18 202110415382 FEBTRI CAHAYU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

19 202110415101 HOWARD CHRISTO KANTER 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

20 202110415312 JAGADDITHA MAHARANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415189 KYLA DELINDA PRASETYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

22 202110415282 LUTFHI MAULANA KEYZA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

23 202110415274 MAITRI APRILYANTI SALIM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

24 202110415230 MICHELLE ANGGRAINI MERAY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

25 202110415150 MUHAMAD ADZAM PANGESTU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

26 202110415183 MUHAMMAD ARIF FADILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

27 202110415294 MUHAMMAD RIFAI ALBANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

28 202110415406 MUHAMMAD YANUAR ASHIDDIQIE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

29 202110415379 NADWAH NAJIBAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

30 202110415235 NAJWA DALILLAH PRATIWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

31 202110415224 NANDA SITI NURHALIZA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

32 202110415301 NINA FITRIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

33 202010415017 NIZMA NAGIB 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

34 202110415053 NOVAL ARDIANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

35 202110415243 NURMI TIODORA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

36 202110415250 PUTRI KHOIRIYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

37 202110415155 RIFAL APRIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

38 202110415212 ROYHAN NAHARUDDIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

39 202110415400 SAHLA SABILLA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

40 202110415008 SAKHA PUTRI ANDHINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415068 SALSABILA PURNAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

42 202110415325 STEVEN THOMAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

43 202110415102 SUCI RAHMADHANIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

44 202110415022 SYAIRA ANAZWA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

45 202110415316 SYAKIRA RIZKA MAULIDA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

46 202110415397 SYIFA FUADAH AZZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

47 202010415045 TANIA ZALFANIDA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

48 202110415351 TIARA MAHARANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

49 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

50 202110415394 WANNY FEDOROVA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia
Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871

website : www.ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Prasojo untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2023/2024 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Logika 2 1A2 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A7 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A1 Bekasi

TOTAL SKS 12

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 28 Januari 2024
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  -
  NIP: 1189150109



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1102 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Logika
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011703067 / Prasojo
Ruang  : SS-405 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A6 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415006 ALEYDA FARADIBA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415009 NAJWA FADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415014 ERLANGGA SULISTYA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415020 MUHAMAD IRFAN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415046 SILVIA FEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415051 ICHA KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415053 NURKHOLIS BAHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415075 ABEL JUANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415084 AZKA HILWA FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415128 MOCHAMMAD RADJA ARAKI TIANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415131 NAELIS SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415135 AZMIYA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415136 SYALVINA NURHAURA PUTRI SUGIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415143 YOAN DIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415144 TAURA MAULIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415146 AULIA CANTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415159 VANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415167 FARID ALFATIR H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415174 RASTA EKA SURYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415199 JESICA NOVIALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415206 SYAQHIRAH NAURAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415230 LIA KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415233 MUHAMMAD SAID FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415257 FIKRY HAIKAL H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415273 DAFFA DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310415333 DEWAN TORO PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310415341 MOCH TAUFAN NOORIMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310415343 MUHAMMAD ERLANGGA SAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 25/12 08/01

Jumlah Hadir 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 011703067 / Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415075 ABEL JUANDI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

2 202310415006 ALEYDA FARADIBA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

3 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

4 202310415302 ANDINA INTAN NURFITRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

5 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

6 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

7 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

8 202310415146 AULIA CANTIKA DEWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

9 202310415118 AZAKTI AFDEL RIZKY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

10 202310415084 AZKA HILWA FAUZI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

11 202310415135 AZMIYA FAUZIAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

12 202310415273 DAFFA DHARMAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

13 202310415333 DEWAN TORO PRASETIO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

14 202310415279 DZAKWAN AKBAR LESTIANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

15 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

16 202310415014 ERLANGGA SULISTYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

17 202310415167 FARID ALFATIR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

18 202310415257 FIKRY HAIKAL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

19 202310415069 HANA NABIILAH HAKIM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

20 202310415051 ICHA KURNIAWATI 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 80.00 0.00 34.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

22 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

23 202310415199 JESICA NOVIALIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

24 202310415230 LIA KHOERUNISA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

25 202310415341 MOCH TAUFAN NOORIMAN 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 80.00 0.00 34.00 E

26 202310415128 MOCHAMMAD RADJA ARAKI TIANDI 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 80.00 0.00 34.00 E

27 202310415340 MOHAMMAD REVAN AFDIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

28 202310415020 MUHAMAD IRFAN FAUZI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

29 202310415343 MUHAMMAD ERLANGGA SAHPUTRA 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 80.00 0.00 34.00 E

30 202310415233 MUHAMMAD SAID FAUZAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

31 202310415131 NAELIS SUHADA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

32 202310415009 NAJWA FADIYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

33 202310415053 NURKHOLIS BAHRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

34 202310415174 RASTA EKA SURYANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

35 202310415162 RAVAYLAN RIZA PANGESTU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

36 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

37 202310415243 RIFQI YAUDAN ARDIANSAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

38 202310415172 RISMA LUTPIA YASIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 81.00 82.40 A

39 202310415286 ROHMAN NADIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

40 202310415181 SATRIA BIMO FAHRIZA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415046 SILVIA FEBRYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

42 202310415136 SYALVINA NURHAURA PUTRI SUGIARTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

43 202310415206 SYAQHIRAH NAURAH WIBOWO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

44 202310415144 TAURA MAULIDYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

45 202310415159 VANI WULANDARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A

46 202310415189 YENI FARIDATUL FATMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 83.00 83.20 A

47 202310415143 YOAN DIRA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

48 202310415081 ZARA ZETTIRA RIZAL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia
Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871

website : www.ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Prasojo untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2023/2024 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Logika 2 1A2 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A7 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A1 Bekasi

TOTAL SKS 12

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 28 Januari 2024
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  -
  NIP: 1189150109



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3132 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Komunikasi Keamanan
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 011703067 / Prasojo
Ruang  : R.K929 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A1 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415102 RAFI UDDARAJAAT H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415147 FADILAH RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010415189 M.WAFA NAUFAL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415162 DINI WULANDARI ADESTA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415122 NURUL HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415383 HASNA TSURAYYA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415374 ADHIMAS SADU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415088 NAUFAL AFFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415289 ARI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415270 MOH FAHMI NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110415273 LAYLI YUSRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415256 RESTI YUNISTRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415247 DESY LAELASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415175 ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415198 AINI PUTRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415407 INESHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415258 ANANDA PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415205 MARCELINUS JOHAN ARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110415401 SILFA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415367 NANDA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415040 FAJAR DWI PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415012 DINDA ANSYAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415021 ARYADHIKA JATMIKO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415378 PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415048 RAFAEL DONI ANGGORO RHANGIE H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415376 BERNANDO DWIPANGGA HARDIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110415336 KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415084 ANNISA NURFADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110415187 WIDYA AGUSTIN NURCAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110415192 ADILAH AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415021 JELITA ARVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110415222 NABILA FIRDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110415140 SRI DEWI YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415082 Yasmin Heri Dharmawan H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110415016 IAN RIZKI SEMBADA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110415171 ARDRA NANDA ALMIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110415066 RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202110415381 FAJAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 09/01

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 011703067 / Prasojo
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415374 ADHIMAS SADU HIDAYAT 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

2 202110415192 ADILAH AGUSTIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 0.00 50.00 D

3 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

4 202110415198 AINI PUTRIYANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

5 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

6 202110415258 ANANDA PUTRI ANGGRAINI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

7 202110415084 ANNISA NURFADILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

8 202110415175 ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

9 202110415171 ARDRA NANDA ALMIRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

10 202110415289 ARI WIBOWO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

11 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

12 202110415021 ARYADHIKA JATMIKO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

13 202110415376 BERNANDO DWIPANGGA HARDIYANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

14 202110415399 BINTANG NURI ALAMSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

15 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

16 202110415247 DESY LAELASARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

17 202110415012 DINDA ANSYAH SAFITRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

18 202010415162 DINI WULANDARI ADESTA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

19 202010415147 FADILAH RIZKI RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

20 202110415040 FAJAR DWI PERMANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415381 FAJAR RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

22 202110415383 HASNA TSURAYYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

23 202110415016 IAN RIZKI SEMBADA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

24 202110415407 INESHA MAHARANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

25 202010415021 JELITA ARVIANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

26 202110415336 KHAIRUNNISA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

27 202110415273 LAYLI YUSRIAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

28 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

29 202010415189 M.WAFA NAUFAL RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

30 202110415205 MARCELINUS JOHAN ARDIANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

31 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

32 202110415270 MOH FAHMI NAUFAL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

33 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

34 202110415222 NABILA FIRDIANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

35 202110415367 NANDA SAFITRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

36 202110415088 NAUFAL AFFAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

37 202010415122 NURUL HIDAYATULLOH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

38 202110415378 PUTRI ANGGRAINI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

39 202110415048 RAFAEL DONI ANGGORO RHANGIE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

40 202010415102 RAFI UDDARAJAAT 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

42 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

43 202110415256 RESTI YUNISTRIA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

44 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

45 202110415066 RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

46 202110415401 SILFA FEBRIYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

47 202110415140 SRI DEWI YULIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

48 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

49 202110415187 WIDYA AGUSTIN NURCAHYANINGRUM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 0.00 50.00 D

50 202110415082 Yasmin Heri Dharmawan 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia
Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871

website : www.ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Prasojo untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2023/2024 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Logika 2 1A2 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A7 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A1 Bekasi

TOTAL SKS 12

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 28 Januari 2024
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  -
  NIP: 1189150109



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3132 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Komunikasi Keamanan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0042308005 / Prof (Ris) Hermawan Sulistyo, MA., Ph.D., APU.
Ruang  : R.K927 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 011703067 / Prasojo
Kelas  : 5A2 Jml Peserta : 52

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415035 HINDUN NURUN`ALA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415386 FAHRANI MAULIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415361 AULIA FUJA ERINNA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415356 SALMA HAFHISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415001 MAULANA AKBAR FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415302 RISTOM PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415331 ARI SUKMA WIJOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415025 VANESSA FEDORA TUMBELAKA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415451 FAKHRUR ROZIE H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415260 AZZURI RAJA NEESHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415058 THARIQ DWI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415217 JULIA ANANDA GUSTIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210417001 KARTIKA SEPTINA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415106 HIDIR ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415391 FACHRUL ASMAL SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415299 YULIANA PUTRI SIMARE MARE H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415347 NOVAZMI RAMDHANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415024 AULIA TAMARA CITRA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110415064 NOVIA PUTRI RAHMADANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415049 SANDRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415048 SIFAATUL MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415031 SELVI ANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415030 DIFFA ISNAINI KAY H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210415009 SABRINA ROSSY ANWARI SUMIARNO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415005 JESSY YUSNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210415022 DINA WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210415036 ALFIN FARID RUSDY H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210415038 ANISAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415017 CICA RAHMA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210415002 MUHAMMAD AFIF SURYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415010 NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210415037 MELINDA DAMAYANTI LENDE H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415004 ELING NORMA TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415202 ADLIN BULAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415075 PANDU FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110415186 ALFIAN PUJO HERTANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415049 ATIKA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202110415176 KARIN OCTAVIA DA CONCAICAO SUWARJANMO H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202110415078 ANANDA AMANY FIRDAUS SAID H H H H H H H H H H H H H H H H

51 202110415015 PRYANANDA DWIVAL SRI HARYUNI (Kampus Merdeka)

52 202110415236 YULIANA AULIA PUTRI (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/09 13/10 20/10 27/10 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 19/01

Jumlah Hadir 52 52 52 52 52 52 52 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0042308005 / Prof (Ris) Hermawan Sulistyo, MA., Ph.D., APU.
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 : 011703067 / Prasojo
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415202 ADLIN BULAN SAFITRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

2 202110415186 ALFIAN PUJO HERTANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

3 202210415036 ALFIN FARID RUSDY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

4 202110415078 ANANDA AMANY FIRDAUS SAID 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

5 202210415038 ANISAH PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

6 202110415331 ARI SUKMA WIJOYO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

7 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

8 202210415049 ATIKA HANDAYANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

9 202110415361 AULIA FUJA ERINNA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

10 202110415024 AULIA TAMARA CITRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 0.00 50.00 D

11 202110415260 AZZURI RAJA NEESHA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

12 202210415017 CICA RAHMA FAUZIAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

13 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

14 202210415030 DIFFA ISNAINI KAY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

15 202210415022 DINA WIDYASTUTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

16 202210415004 ELING NORMA TYAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

17 201910415391 FACHRUL ASMAL SETIAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

18 202110415386 FAHRANI MAULIDINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

19 201910415451 FAKHRUR ROZIE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

20 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prof (Ris) Hermawan Sulistyo, MA., Ph.D., APU.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Prof (Ris) Hermawan Sulistyo, MA., Ph.D., APU.
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID : 0042308005
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415106 HIDIR ABDULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

22 202110415035 HINDUN NURUN`ALA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

23 202210415005 JESSY YUSNITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

24 202110415217 JULIA ANANDA GUSTIANINGSIH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

25 202110415176 KARIN OCTAVIA DA CONCAICAO SUWARJANMO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

26 202210417001 KARTIKA SEPTINA FIRDAUS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

27 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

28 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

29 202110415001 MAULANA AKBAR FADHILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

30 202210415037 MELINDA DAMAYANTI LENDE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

31 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

32 202210415002 MUHAMMAD AFIF SURYANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

33 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

34 202110415347 NOVAZMI RAMDHANAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

35 202110415064 NOVIA PUTRI RAHMADANIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 0.00 50.00 D

36 202210415010 NUR AMALIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

37 202110415075 PANDU FIRMANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

38 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

39 202110415302 RISTOM PRAYOGI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

40 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prof (Ris) Hermawan Sulistyo, MA., Ph.D., APU.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3132 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Prof (Ris) Hermawan Sulistyo, MA., Ph.D., APU.
NAMA MK : Komunikasi Keamanan SKS : 3 NID : 0042308005
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KEAMANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415009 SABRINA ROSSY ANWARI SUMIARNO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

42 202110415356 SALMA HAFHISYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

43 202110415049 SANDRA DEWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 0.00 50.00 D

44 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

45 202210415031 SELVI ANI LESTARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

46 202210415048 SIFAATUL MAHMUDAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

47 202110415058 THARIQ DWI FIRMANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

48 202110415025 VANESSA FEDORA TUMBELAKA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

49 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

50 202110415299 YULIANA PUTRI SIMARE MARE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prof (Ris) Hermawan Sulistyo, MA., Ph.D., APU.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
Jl. Harsono RM No.67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan, DKI Jakarta 12140, Indonesia

Jl. Raya Perjuangan Bekasi Utara, Kota Bekasi, Jawa Barat 17121, Indonesia
Tlp. +62 21 889558828 Fax: +62 21 88955871
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SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada
: Prasojo untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2023/2024 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Pengantar Logika 2 1A2 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A7 Bekasi
Pengantar Logika 2 1A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A6 Bekasi
Komunikasi Keamanan 3 5A1 Bekasi

TOTAL SKS 12

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 28 Januari 2024
  Dekan Ilmu Komunikasi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  -
  NIP: 1189150109



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1102 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Logika
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011703067 / Prasojo
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A7 Jml Peserta : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415023 WINDY NOVIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415033 YODI ALMAHERA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415037 MUHAMMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415043 ALYA PUTRI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415045 AUREL RIZKY HANAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415057 PRECILLIA ANGELICA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415065 ASMAH KARISMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415072 LANANG PUTRA HAPSARA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310415078 NABILA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415079 ULAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415112 YOSYA SITINJAK H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415150 RYZKY IMELINA SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415156 NAILA FAZRIYANTI BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415157 RIZKI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415202 YAZID ALI RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415208 AYU SETYO NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310415216 YUSUF AUDRIAN VADRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415252 SHEVA HILMI RAHMANDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310415262 SAIPUL MA`ARIP H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310415266 DEVINA ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415292 FADILAH NASYWA DAULAY H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415313 FADHEL MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310415321 SEPTIAN DWI NURCAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415330 RANGGA BASKORO SITEPU H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310415336 FARHAN NASUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 09/01

Jumlah Hadir 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 011703067 / Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415058 ADELIA IRFANA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

2 202310415047 ADITYA DWI LAKSONO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

3 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

4 202310415060 ALDI INDRA GUNAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

5 202310415132 ALFINA AINUN MAGHFIROH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

6 202310415043 ALYA PUTRI HAPSARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

7 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

8 202310415065 ASMAH KARISMAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

9 202310415045 AUREL RIZKY HANAFI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

10 202310415208 AYU SETYO NINGRUM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

11 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

12 202310415074 CICILIA AGUSTRIANA HUTAGALUNG 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

13 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

14 202310415266 DEVINA ANDRIANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

15 202310415313 FADHEL MUHAMMAD 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

16 202310415292 FADILAH NASYWA DAULAY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

17 202310415204 FADLI TRIANDIRA HERMAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

18 202310415180 FARAH PUTRI NUGROHO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

19 202310415336 FARHAN NASUHA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

20 202310415072 LANANG PUTRA HAPSARA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415231 MUHAMMAD KEYLAN AULLIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

22 202310415037 MUHAMMAD RAFLI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

23 202310415078 NABILA RAMADHANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

24 202310415156 NAILA FAZRIYANTI BACHTIAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

25 202310415057 PRECILLIA ANGELICA NUR AFIFAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

26 202310415298 PUTRI AULIA FEBRIYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

27 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

28 202310415330 RANGGA BASKORO SITEPU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 0.00 50.00 D

29 202310415268 RAYHAN FAHRUZI SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

30 202310415175 RIFQI ANDHY MAHARDHIKA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

31 202310415157 RIZKI MAULANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

32 202310415150 RYZKY IMELINA SARAGIH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

33 202310415262 SAIPUL MA`ARIP 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

34 202310415321 SEPTIAN DWI NURCAHYO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

35 202310415252 SHEVA HILMI RAHMANDANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

36 202310415290 SILVANIA ALDIAN CAHYANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

37 202310415077 SYAFIQOH SYAQURANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

38 202310415110 TRI ATMOJO PAMUNGKAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

39 202310415079 ULAN SAFITRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

40 202310415176 WANGSIT SATRIANDARU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Prasojo



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1102 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prasojo
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 2 NID : 011703067
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415114 WILLY MARCHELLO DHARMAJIE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

42 202310415023 WINDY NOVIA SARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

43 202310415202 YAZID ALI RIDHO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 80.80 A

44 202310415033 YODI ALMAHERA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

45 202310415112 YOSYA SITINJAK 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A

46 202310415216 YUSUF AUDRIAN VADRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 0.00 50.00 D

47 202310415062 ZALFA FHAERUNNISA AHMAD 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.20 A
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